PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	22.09.2022
	                                                                     №
	 759

г.Ейск
О внесении изменений в постановление администрации

 муниципального образования Ейский район

 от 23 августа 2013 года № 813 «Об утверждении

Положения о порядке использования бюджетных

ассигнований резервного фонда администрации

 муниципального образования Ейский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 67, 70 Устава муниципального образования Ейский район  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 23 августа 2013 года № 813 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования Ейский район» следующие изменения:

1) в преамбуле постановления слова «статьей 4 решения Совета муниципального образования Ейский район от 29 мая 2013 года № 87 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ейский район» заменить словами «статьей 6 решения Совета муниципального образования Ейский район от 23 апреля 2014 года № 194 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ейский район»;

2) пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ейский район, начальника финансового управления Е.В. Карпухину.»;

3) в приложении к постановлению:

в пункте 1.1 раздела «1. Общие положения» слова «статьей 4 решения Совета муниципального образования Ейский район от 29 мая 2013 года № 87 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ейский район» заменить словами «статьей 6 решения Совета муниципального образования Ейский район от 23 апреля 2014 года № 194 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ейский район»;

пункт 3.1 раздела «3. Порядок использования бюджетных ассигнований Резервного фонда» дополнить абзацем следующего содержания:

«другие непредвиденные расходы.»;

абзац второй пункта 3.2 раздела «3. Порядок использования бюджетных ассигнований Резервного фонда» изложить в следующей редакции:

«Основанием для подготовки проекта постановления администрации муниципального образования Ейский район о выделении бюджетных ассигнований Резервного фонда является решение, принятое комиссией по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования Ейский район и (или) распоряжение администрации муниципального образования Ейский район.».

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Ейский район                                                                                            Р.Ю. Бублик